
 
         Številka: 603-47/2014 

 ¸                  Datum: 10.12.2014 
MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA:  Predlog Sklepa o sprejetju Poročila o poteku likvidacijskega postopka 

in Predloga za razdelitev premoženja javnega zavoda Univerzitetno in 
raziskovalno središče Novo mesto – v likvidaciji 

 
NAMEN:  Obravnava Sklepa o sprejetju Poročila o poteku likvidacijskega 

postopka in Predloga za razdelitev premoženja javnega zavoda 
Univerzitetno in raziskovalno središče Novo mesto – v likvidaciji 

 
PRAVNA PODLAGA:  
 

- Odlok o ukinitvi javnega zavoda Univerzitetno in raziskovalno 
središče Novo mesto (Uradni list RS št. 56/2014 z dne 25.7.2014) 

- Sklep o redni likvidaciji javnega zavoda Univerzitetno in 
raziskovalno središče Novo mesto št. 603-48/2014 z dne 1.8.2014 

- Zakon o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91) 
- Zakon o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 42/2006) 
- Statut mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/2013)  

 
POROČEVALKA:  Anita Klobučar, likvidacijska upraviteljica 
 
OBRAZLOŽITEV: V prilogi 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Občinski Mestne občine Novo mesto sprejme Sklep o sprejetju 
Poročila o poteku likvidacijskega postopka in predloga za razdelitev    
premoženja javnega zavoda Univerzitetno in raziskovalno središče 
Novo mesto – v likvidaciji. 

 
Ž U P A N 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

Priloge: 
- predlog sklepa z obrazložitvijo 
- poročilo likvidacijskega upravitelja s prilogami 
  (seznam osnovnih sredstev, bilanca stanja, 3x in izkaz poslovnega izida) 



PREDLOG 
 
 
Na podlagi prvega odstavka 416. in prvega odstavka 417. člena Zakona o gospodarskih 
družbah (Uradni list RS, št. 65/09 s spremembami in dopolnitvami), določb Statuta Mestne 
občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/2013) in Sklepa o redni likvidaciji javnega zavoda 
Univerzitetno in raziskovalno središče Novo mesto št. 603-48/2014 z dne 1.8.2014 je 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ……….. seji dne …….. sprejel 

 
S K L E P 

 
o sprejetju Poročila o poteku likvidacijskega postopka in  

Predloga za razdelitev premoženja javnega zavoda  
Univerzitetno in raziskovalno središče Novo mesto – v  likvidaciji 

 
I. 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto sprejme Poročilo o poteku likvidacijskega postopka 
in Predlog za razdelitev premoženja javnega zavoda Univerzitetno in raziskovalno središče 
Novo mesto – v likvidaciji s prilogami z dne 1.8.2014 in z dne 10.12.2014. 
 

II. 
 
Osnovna sredstva – premoženje javnega zavoda Univerzitetno in raziskovalno središče 
Novo mesto – v likvidaciji (v nadaljnjem besedilu: javni zavod) se z dnem uveljavitve tega 
sklepa prenese v last in posest ustanoviteljice zavoda, to je Mestne občine Novo mesto. 
 

III. 
 
Poslovne knjige javnega zavoda se hranijo pri ustanoviteljici javnega zavoda, to je pri Mestni 
občini Novo mesto. 
 

IV. 
 
Ustanoviteljica javnega zavoda Mestna občina Novo mesto ugotovi zaključek postopka in 
daje pooblastilo likvidacijski upraviteljici odvetnici Aniti Klobučar za vložitev predloga za 
izbris javnega zavoda Univerzitetno in raziskovalno središče Novo mesto – v likvidaciji iz 
sodnega registra. 
 

V. 
 
Ta sklep začne veljati z dnem, ko ga sprejme Občinski svet Mestne občine Novo mesto. 
 
 
Številka: 
Novo mesto, dne 

    Župan 
Mestne občine Novo mesto 

Gregor Macedoni 

2 

 



 
OBRAZLOŽITEV 

 
 
 
OBČINSKI SVET  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
 
ZADEVA:  Obrazložitev Sklepa o sprejetju Poročila o poteku likvidacijskega 

postopka in Predloga za razdelitev premoženja javnega zavoda 
Univerzitetno in raziskovalno središče Novo mesto – v likvidaciji 

 
 
1. Pravni temelj 
 
Pravni temelji za sprejem sklepa so: 

- prvi odstavek 416. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09), ki 
določa, da o predlogu poročila o poteku likvidacijskega postopka in predlogu za 
razdelitev premoženja odloča organ, ki je sprejel sklep o likvidaciji 

- prvi odstavek 417. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09), ki 
določa, da likvidacijski upravitelj na podlagi sklepa o razdelitvi premoženja v 30 dneh 
razdeli premoženje, 

- 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/2013, ki določa, da 
je Občinski svet Mestne občine Novo mesto pristojen za izvajanje ustanoviteljskih 
pravic do zavodov, podjetij, skladov in drugih organizacij, 

- Sklep o redni likvidaciji javnega zavoda št. 603-48/2014 z dne 1. 8. 2014, s katerim se 
je formalno začel postopek redne likvidacije in določila likvidacijska upraviteljica. 
 

2. Razlogi in cilji, zaradi katerih je akt potreben 
 
Na podlagi 415. člena Zakona o gospodarskih družbah (v nadaljnjem besedilu: ZGD-1) je 
likvidacijska upraviteljica po poplačilu dolga javnega zavoda pripravila Poročilo o poteku 
likvidacijskega postopka in Predlog za razdelitev premoženja (v nadaljnjem besedilu: 
poročilo). Ker prvi odstavek 416. člena ZGD-1 določa, da o poročilu odloča organ, ki je 
sprejel sklep o likvidaciji, mora to poročilo tako sprejeti Občinski svet Mestne občine Novo 
mesto. 
 
3. Ocena stanja 
 
Likvidacijska upraviteljica je  pripravila vse potrebno za zaključek likvidacijskega postopka 
nad javnim zavodom. Sestavila je začetno, vmesno in končno bilanco stanja ter pripravila 
poslovni izid za obdobje likvidacije. 
 
4. Poglavitne rešitve 
 
Poglavitni rešitvi predloga sklepa sta določili, po katerih občinski svet sprejme poročilo in 
ugotovi, da se premoženje zavoda prenese v last in posest ustanoviteljice Mestne občine Novo 

3 

 



mesto. Na podlagi sprejetega sklepa se bo lahko formalno zaključil postopek redne 
likvidacije, ki ga bo za potrebe Mestne občine Novo mesto izpeljala likvidacijska 
upraviteljica, ki bo predlagala izbris javnega zavoda iz sodnega registra. 
 
5. Finančne posledice 
 
Po sprejetju sklepa bo potrebno plačati še strošek likvidacijske upraviteljice, ki se ji bo za 
opravljeno delo odmeril v skladu s Pogodbo o vodenju postopka redne likvidacije, sklenjeno 
med likvidacijsko upraviteljico in ustanoviteljico javnega zavoda Mestno občino Novo mesto 
z dne 7.8.2014 in strošek notarja (vložitev predlogov in listin, ki jih po elektronski poti na 
registrsko sodišče lahko vloži le notar), ki ni zajet v pogodbi z likvidacijsko upraviteljico. 
Potrebno bo plačati tudi strošek računovodstva, ki bo za leto 2014 pripravil in najpozneje do 
dne 31.3.2015 na pristojni davčni organ oddal vse potrebne računovodske listine in izkaze. 

 
 

Pripravila 
Anita Klobučar  

 Likvidacijska upraviteljica 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

 



 
 
UNIVERITETNO IN RAZISKOVALNO  
SREDIŠČE NOVO MESTO – v likvidaciji 
Novi trg 5 
 
8000 Novo mesto 
 
 

POROČILO O POTEKU LIKVIDACIJSKEGA POSTOPKA IN  
PREDLOG ZA RAZDELITEV PREMOŽENJA 

 
V skladu z določili 415. in 416. člena Zakona o gospodarskih družbah, podajam naslednje 
poročilo o poteku likvidacijskega postopka: 
 

1. POTEK LIKVIDACIJE 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je dne 1.8.2014 izdal sklep št. 603-48/2014, da se 
za Univerzitetno in raziskovalno središče Novo mesto, Novi trg 5, 8000 Novo mesto, matična 
številka: 2212137000, davčna številka: SI89406109, katerega ustanovitelj je Mestna Občina 
Novo mesto, izvede redna likvidacija zavoda iz razloga, ker so prenehale potrebe in pogoji za 
opravljanje registrirane dejavnosti zavoda, za katero je bil zavod ustanovljen ter niso več 
podani ekonomski in drugi pogoji za nadaljnje poslovanje, in sicer na podlagi 3. alineje 1. 
odstavka 54. člena in 2. odstavka 54. člena Zakona o zavodih v zvezi z 2. alinejo 1. odstavka 
402. člena ZGD-1.  
 
Z vpisom začetka redne (prostovoljne) likvidacije, se je v sodni register vpisalo spremembo 
firme in vpis spremembe tipa zastopanja. K predlogu za vpis sprememb je bil priložen sklep 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto o začetku likvidacije (sklep o likvidaciji) z dne 
1.8.2014 ter izjava likvidacijske upraviteljice z dne 7.8. 2014, izdelana na temelju 410. člena 
ZGD-1. Za likvidacijsko upraviteljico je bila imenovana odvetnica Anita Klobučar, in sicer na 
podlagi sklepa o likvidaciji z dne 1.8.2014. Pristojni sodni register Okrožnega sodišča v 
Novem mestu je dne 8.8.2014 izdal sklep Srg 2014/34568, s katerim je začel postopek redne 
(prostovoljne) likvidacije. Z dnem 20.8.2014 je bil na spletnem portalu AJPES-a objavljen 
poziv upnikom, naj v roku 30 dni prijavijo svojo terjatev. 
 
Svojo terjatev do Univerzitetnega in raziskovalnega središča Novo mesto – v likvidaciji je v 
zakonitem roku 30 dni prijavil: 
 

- dne 19.9.2014 upnik Aktiva Čiščenje d.o.o. v višini 392,67 EUR, po računu št. 14-
MR004405 z dne 31.8.2014, ki je zapadel v plačilo dne 30.9.2014; terjatev je bila v 
celoti plačana dne 30.9.2014; 
 

- Dne 18.9.2014 upnik Fakulteta za informacijske študije (FIŠ) v višini 4.645,54 EUR, 
in sicer po  
 
a) računu št. 30-0000171 z dne 20.12.2010, ki je zapadel v plačilo dne 29.10.2010, 

znesek v višini 3.000,00 EUR, 

5 

 



b) računu št. 10-0000171 z dne 10.4.2014, ki je zapadel v plačilo dne 10.5.2014, 
znesek v višini 581,54 EUR, 

c) računu št. 14-0000171 z dne 7.5.2014, ki je zapadel v plačilo dne 6.6.2014, znesek 
v višini 581,54 EUR, 

d) računu št. 20-0000171 z dne 11.6.2014, ki je zapadel v plačilo dne 11.6.2014, 
znesek v višini -315,54 EUR, 

e) računu št. 23-0000171 z dne 10.7.2014, ki je zapadel v plačilo dne 10.8.2014, 
znesek v višini 266,00 EUR, 

f) računu št. 29-0000171 z dne 7.8.2014, ki je zapadel v plačilo dne 6.9.2014, znesek 
v višini 266,00 EUR, 

g) računu št. 31-0000171 z dne 8.9.2014, ki je zapadel v plačilo dne 8.10.2014, 
znesek v višini 266,00 EUR. 

 
Prijavljena terjatev FIŠ po računu navedenem pod točko a) je na temelju 349. člena 
Obligacijskega zakonika zastarana in zato FIŠ-u ne bo plačana (op. Terjatev iz 
gospodarskih pogodb zastara v treh letih). 
 
Prijavljena terjatev FIŠ navedena pod točko f) je bila dne 9.9.2014 plačana. 
 
Poleg prijavljenih terjatev v skupnem znesku 1.379,54 EUR, so v teku likvidacijskega 
postopka nastale še terjatve FIŠ do URS po računu št. RA TRG 036-0000171 z dne 
6.10.2014 v višini 266,00 EUR, po računu št. RA TRG 050-0000171 z dne 6.11.2014 
v višini 266,00 EUR in po računu št. RA TRG 054-0000171 z dne 2.12.2014 v višini 
266,00 EUR terjatev. Skupna terjatev FIŠ tako znaša 2.177,54 EUR.   
 
Na dan priprave tega poročila pa ima tudi FIŠ neporavnane obveznosti do URS v 
skupni višini 4.327,68 EUR, in sicer po računih, ki jih je URS izstavljal FIŠ-u 
mesečno po Pogodbi o ureditvi medsebojnih razmerij in najemu prostorov med URS 
Novo mesto z dne 1.4.2014.  
 
Na temelju 311. člena Obligacijskega zakonika se navedene terjatve pobotajo.  
Pobotna izjava je bila s strani URS na FIŠ poslana s priporočeno (AR) pisemsko 
pošiljko dne 10.12.2014.  
 
Po medsebojnem izvedenem pobotu FIŠ dolguje URS še znesek v višini 2.150,14 
EUR. Sočasno s pobotno izjavo je bil FIŠ pozvan za takojšnje plačilo preostanka 
dolga. V kolikor preostanek dolga v roku 8-ih dni od prejema ne bo plačan, bo zoper 
FIŠ vložen predlog za izvršbo, terjatev pa po izdaji sklepa odstopljena ustanoviteljici 
Mestni Občini Novo mesto. 

 
Na dan začetka postopka likvidacije je obstajala tudi terjatev javnega zavoda do Fakultete za 
organizacijske študije Novo mesto v znesku 14,19 EUR, ki je bila tekom postopka plačana. 
Prav tako je bila plačana tudi terjatev javnega zavoda do Fakultete za uporabne družbene 
študije iz Nove Gorice v znesku 1.050,56 EUR. 
 
Na dan začetka likvidacijskega postopka je obstajala tudi terjatev javnega zavoda do podjetja 
Konvikt d.o.o., in sicer po računu št. 3-2012 z dne 31.1.2012, ki je zapadel v plačilo dne 
15.2.2012. Terjatev po tem računu je bila s strani navedenega podjetja zavrnjena. Po pregledu 
Pogodbe o sodelovanju pri izvedbi programa raziskovalnega dela z dne 31.1.2011, ki je 

6 

 



pravna podlaga navedenemu računu  in po pregledu Sporazuma o prekinitvi prej navedene 
pogodbe z dne 14.10.2011, je bilo ugotovljeno, da bi moral biti račun izstavljen takoj po 
prekinitvi pogodbe, najpozneje pa do 22.12.2011, saj so pogodbene stranke s podpisom 
pogodbe z dne 31.1.2011 sprejele vse pogoje javnega razpisa MR-10 in so bile na ta način 
seznanjene z načinom koriščenja odobrenih sredstev ter obveznostmi in odgovornostmi, ki so 
iz tega izhajale (2. člen pogodbe z dne 31.1.2011). Ker je bil račun za storitve meseca avgusta, 
septembra in oktobra 2011 s strani URS izstavljen prepozno, to je šele z dnem 31.1.2012, 
podjetje Konvikt d.o.o. teh sredstev ni moglo pravočasno, to je do konca leta 2011 uveljavljati 
pri Javni agenciji za tehnološki razvoj RS. Likvidacijska upraviteljica ocenjuje, da bi bila 
izvršba te terjatve vsled jasnih pogodbenih določil pri pristojnem sodišču neuspešna, zaradi 
česar je potreben odpis te terjatve. 
 

2. ZAPOSLENI 
 

Na dan začetka likvidacijskega postopka je bila pri zavodu redno zaposlena Andreja Češarek, 
ki je bila z dnem 1.12.2014 prezaposleno na Mestno občino Novo mesto.  

 
3. DEPONIRANJE KNJIG 
 

Poslovne knjige, knjigovodska dokumentacija in dokumentacija o likvidacijskem postopku se 
hranijo pri ustanoviteljici zavoda, to je pri Mestni občini Novo mesto. 

 
4. HONORAR LIKVIDACIJSKE UPRAVITELJICE 

 
Honorar oz. nagrada postavljeni likvidacijski upraviteljici odvetnici Aniti Klobučar se odmeri 
in izplača na podlagi Pogodbe o določitvi plačila likvidacijski upraviteljici z dne 7.8.2014, 
sklenjene med likvidacijsko upraviteljico in ustanoviteljico zavoda Mestno občino Novo 
mesto. S pogodbo je bil dogovorjen mesečni honorar v višini 1.000,00 EUR, brez DDV, pri 
čemer skupni znesek nagrade za izvedbo celotnega likvidacijskega postopka ne sme presegati 
neto zneska v višini 5.000,00 EUR (brez DDV). 

 
5. PREDLOG ZA RAZDELITEV PREMOŽENJA oz. LIKVIDACIJSKE MASE 

 
Vsa osnovna sredstva (računalniška oprema, pohištvo..), ki so v lasti javnega zavoda se z 
dnem zaključka likvidacijskega postopka prenesejo v last in posest ustanoviteljice Mestne 
občine Novo mesto. Seznam osnovnih sredstev je razviden v prilogi tega poročila. 
 

6. PREDLOG SKLEPOV 
 

Likvidacijska upraviteljica predlaga, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto sprejeme 
Poročilo o poteku likvidacijskega postopka in Sklep o razdelitvi premoženja. 
 
Novo mesto, dne 10.12.2014 
 
Priloge: 

- Začetna bilanca stanja na dan 1.8.2014 
- Vmesna bilanca stanja na dan 10.9.2014 
- Končna bilanca stanja na dan 18.12.2014 
- Seznam osnovnih sredstev 

7 

 



IME UPORABNIKA: ŠIFRA UPORABNIKA*: 72818
URS NOVO MESTO
SEDEŽ UPORABNIKA: ŠIFRA DEJAVNOSTI: 72.190
Novi trg 005, 8000 Novo mesto

MATIČNA ŠTEVILKA: 2212137000

(v eurih, brez centov)

ČLENITEV
SKUPINE NAZIV SKUPINE KONTOV
KONTOV Tekoče leto Predhodno leto

1 2 3 4 5
SREDSTVA
A) DOLGOROČNA SREDSTVA IN SREDSTVA V UPRAVLJANJU
(002-003+004-005+006-007+008+009+010+011)

001 15.482 15.482

00 NEOPREDMETENA SREDSTVA IN DOLGOROČNE AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 002 1.425 1.425
01 POPRAVEK VREDNOSTI NEOPREDMETENIH SREDSTEV 003 1.021 1.021
02 NEPREMIČNINE 004 0 0
03 POPRAVEK VREDNOSTI NEPREMIČNIN 005 0 0
04 OPREMA IN DRUGA OPREDMETENA OSNOVNA SREDSTVA 006 88.287 88.287
05 POPRAVEK VREDNOSTI OPREME IN DRUGIH OPREDMETENIH OSNOVNIH SREDSTEV 007 73.339 73.339
06 DOLGOROČNE FINANČNE NALOŽBE 008 0 0
07 DOLGOROČNO DANA POSOJILA IN DEPOZITI 009 0 0
08 DOLGOROČNE TERJATVE IZ POSLOVANJA 010 130 130
09 TERJATVE ZA SREDSTVA DANA V UPRAVLJANJE 011 0 0

B) KRATKOROČNA SREDSTVA; RAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE
(013+014+015+016+017+018+019+020+021+022)

012 33.305 98.792

10 DENARNA SREDSTVA V BLAGAJNI IN TAKOJ UNOVČLJIVE VREDNOSTNICE 013 0 0
11 DOBROIMETJE PRI BANKAH IN DRUGIH FINANČNIH USTANOVAH 014 12.933 71.473
12 KRATKOROČNE TERJATVE DO KUPCEV 015 1.617 12.754
13 DANI PREDUJMI IN VARŠČINE 016 1.144 0
14 KRATKOROČNE TERJATVE DO UPORABNIKOV ENOTNEGA KONTNEGA NAČRTA 017 15.611 12.565
15 KRATKOROČNE FINANČNE NALOŽBE 018 0 0
16 KRATKOROČNE TERJATVE IZ FINANCIRANJA 019 0 0
17 DRUGE KRATKOROČNE TERJATVE 020 0 0
18 NEPLAČANI ODHODKI 021 0 0
19 AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 022 2.000 2.000

C) ZALOGE
(024+025+026+027+028+029+030+031)

023 0 0

30 OBRAČUN NABAVE MATERIALA 024 0 0
31 ZALOGE MATERIALA 025 0 0
32 ZALOGE DROBNEGA INVENTARJA IN EMBALAŽE 026 0 0
33 NEDOKONČANA PROIZVODNJA IN STORITVE 027 0 0
34 PROIZVODI 028 0 0
35 OBRAČUN NABAVE BLAGA 029 0 0
36 ZALOGE BLAGA 030 0 0
37 DRUGE ZALOGE 031 0 0

I. AKTIVA SKUPAJ
(001+012+023)

032 48.787 114.274

99 AKTIVNI KONTI IZVENBILANČNE EVIDENCE 033 0 0

OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV
D) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IN PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE
(035+036+037+038+039+040+041+042+043)

034 57.489 129.671

20 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI ZA PREJETE PREDUJME IN VARŠČINE 035 0 0
21 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO ZAPOSLENIH 036 3.885 7.149
22 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO DOBAVITELJEV 037 4.154 1.000
23 DRUGE KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IZ POSLOVANJA 038 5.067 9.033
24 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO UPORABNIKOV ENOTNEGA KONTNEGA NAČRTA 039 8.189 6.295
25 KRATKOROČNO OBVEZNOSTI DO FINANCERJEV 040 0 0
26 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IZ FINANCIRANJA 041 0 0
28 NEPLAČANI PRIHODKI 042 0 0
29 PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 043 36.194 106.194

E) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNE OBVEZNOSTI
(045+046+047+048+049+050+051+052-053+054+055+056+057+058-059)

044 -8.702 -15.397

90 SPLOŠNI SKLAD 045 0 0
91 REZERVNI SKLAD 046 0 0
92 DOLGOROČNE PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 047 0 0
93 DOLGOROČNE REZERVACIJE 048 0 0
940 SKLAD NAMENSKEGA PREMOŽENJA V JAVNIH SKLADIH 049 0 0

ZNESEK

BILANCA STANJA
na dan  01.08.2014

Oznaka 
za AOP



(v eurih, brez centov)

ČLENITEV
SKUPINE NAZIV SKUPINE KONTOV
KONTOV Tekoče leto Predhodno leto

1 2 3 4 5

ZNESEKOznaka 
za AOP

9410 SKLAD PREMOŽENJA V DRUGIH PRAVNIH OSEBAH JAVNEGA PRAVA, KI JE V NJIHOVI 
LASTI, ZA NEOPREDMETENA SREDSTVA IN OPREDMETENA OSNOVNA SREDSTVA 050 0 0

9411 SKLAD  PREMOŽENJA V DRUGIH PRAVNIH OSEBAH JAVNEGA PRAVA, KI JE V 
NJIHOVI LASTI, ZA FINANČNE NALOŽBE 051 0 0

9412 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 052 0 0
9413 PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI 053 0 0

96 DOLGOROČNE FINANČNE OBVEZNOSTI 054 0 0
97 DRUGE DOLGOROČNE OBVEZNOSTI 055 0 0

980 OBVEZNOSTI ZA NEOPREDMETENA SREDSTVA IN OPREDMETENA OSNOVNA 
SREDSTVA 056 9.555 9.555

981 OBVEZNOSTI ZA DOLGOROČNE FINANČNE NALOŽBE 057 0 0
985 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 058 0 0
986 PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI 059 18.257 24.952

I. PASIVA SKUPAJ
(034+044)

060 48.787 114.274

99 PASIVNI KONTI IZVENBILANČNE EVIDENCE 061 0 0

Obrazec je pripravljen na podlagi 28. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99), PRILOGA 1 pravilnika o sestavljanju letnih 
poročil za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe javnega prava.

* Podatek šifra uporabnika je obvezen podatek za vse tiste, ki so navedeni v pravilniku o določitvi neposrednih in posrednih uporabnikov 
državnega in občinskih proračunov (štiri mestna šifra proračunskega uporabnika + kontrolna številka).



   



   



IME UPORABNIKA: ŠIFRA UPORABNIKA*: 72818
URS NOVO MESTO
SEDEŽ UPORABNIKA: ŠIFRA DEJAVNOSTI: 72.190
Novi trg 005, 8000 Novo mesto

MATIČNA ŠTEVILKA: 2212137000

(v eurih, brez centov)

ČLENITEV
SKUPINE NAZIV SKUPINE KONTOV
KONTOV Tekoče leto Predhodno leto

1 2 3 4 5
SREDSTVA
A) DOLGOROČNA SREDSTVA IN SREDSTVA V UPRAVLJANJU
(002-003+004-005+006-007+008+009+010+011)

001 15.482 15.482

00 NEOPREDMETENA SREDSTVA IN DOLGOROČNE AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 002 1.425 1.425
01 POPRAVEK VREDNOSTI NEOPREDMETENIH SREDSTEV 003 1.021 1.021
02 NEPREMIČNINE 004 0 0
03 POPRAVEK VREDNOSTI NEPREMIČNIN 005 0 0
04 OPREMA IN DRUGA OPREDMETENA OSNOVNA SREDSTVA 006 88.287 88.287
05 POPRAVEK VREDNOSTI OPREME IN DRUGIH OPREDMETENIH OSNOVNIH SREDSTEV 007 73.339 73.339
06 DOLGOROČNE FINANČNE NALOŽBE 008 0 0
07 DOLGOROČNO DANA POSOJILA IN DEPOZITI 009 0 0
08 DOLGOROČNE TERJATVE IZ POSLOVANJA 010 130 130
09 TERJATVE ZA SREDSTVA DANA V UPRAVLJANJE 011 0 0

B) KRATKOROČNA SREDSTVA; RAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE
(013+014+015+016+017+018+019+020+021+022)

012 25.875 98.792

10 DENARNA SREDSTVA V BLAGAJNI IN TAKOJ UNOVČLJIVE VREDNOSTNICE 013 0 0
11 DOBROIMETJE PRI BANKAH IN DRUGIH FINANČNIH USTANOVAH 014 11.600 71.473
12 KRATKOROČNE TERJATVE DO KUPCEV 015 996 12.754
13 DANI PREDUJMI IN VARŠČINE 016 1.144 0
14 KRATKOROČNE TERJATVE DO UPORABNIKOV ENOTNEGA KONTNEGA NAČRTA 017 10.135 12.565
15 KRATKOROČNE FINANČNE NALOŽBE 018 0 0
16 KRATKOROČNE TERJATVE IZ FINANCIRANJA 019 0 0
17 DRUGE KRATKOROČNE TERJATVE 020 0 0
18 NEPLAČANI ODHODKI 021 0 0
19 AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 022 2.000 2.000

C) ZALOGE
(024+025+026+027+028+029+030+031)

023 0 0

30 OBRAČUN NABAVE MATERIALA 024 0 0
31 ZALOGE MATERIALA 025 0 0
32 ZALOGE DROBNEGA INVENTARJA IN EMBALAŽE 026 0 0
33 NEDOKONČANA PROIZVODNJA IN STORITVE 027 0 0
34 PROIZVODI 028 0 0
35 OBRAČUN NABAVE BLAGA 029 0 0
36 ZALOGE BLAGA 030 0 0
37 DRUGE ZALOGE 031 0 0

I. AKTIVA SKUPAJ
(001+012+023)

032 41.357 114.274

99 AKTIVNI KONTI IZVENBILANČNE EVIDENCE 033 0 0

OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV
D) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IN PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE
(035+036+037+038+039+040+041+042+043)

034 49.723 129.671

20 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI ZA PREJETE PREDUJME IN VARŠČINE 035 0 0
21 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO ZAPOSLENIH 036 2.783 7.149
22 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO DOBAVITELJEV 037 2.066 1.000
23 DRUGE KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IZ POSLOVANJA 038 491 9.033
24 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO UPORABNIKOV ENOTNEGA KONTNEGA NAČRTA 039 8.189 6.295
25 KRATKOROČNO OBVEZNOSTI DO FINANCERJEV 040 0 0
26 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IZ FINANCIRANJA 041 0 0
28 NEPLAČANI PRIHODKI 042 0 0
29 PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 043 36.194 106.194

E) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNE OBVEZNOSTI
(045+046+047+048+049+050+051+052-053+054+055+056+057+058-059)

044 -8.366 -15.397

90 SPLOŠNI SKLAD 045 0 0
91 REZERVNI SKLAD 046 0 0
92 DOLGOROČNE PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 047 0 0
93 DOLGOROČNE REZERVACIJE 048 0 0
940 SKLAD NAMENSKEGA PREMOŽENJA V JAVNIH SKLADIH 049 0 0

ZNESEK

BILANCA STANJA
na dan  10.09.2014

Oznaka 
za AOP



(v eurih, brez centov)

ČLENITEV
SKUPINE NAZIV SKUPINE KONTOV
KONTOV Tekoče leto Predhodno leto

1 2 3 4 5

ZNESEKOznaka 
za AOP

9410 SKLAD PREMOŽENJA V DRUGIH PRAVNIH OSEBAH JAVNEGA PRAVA, KI JE V NJIHOVI 
LASTI, ZA NEOPREDMETENA SREDSTVA IN OPREDMETENA OSNOVNA SREDSTVA 050 0 0

9411 SKLAD  PREMOŽENJA V DRUGIH PRAVNIH OSEBAH JAVNEGA PRAVA, KI JE V 
NJIHOVI LASTI, ZA FINANČNE NALOŽBE 051 0 0

9412 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 052 0 0
9413 PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI 053 0 0

96 DOLGOROČNE FINANČNE OBVEZNOSTI 054 0 0
97 DRUGE DOLGOROČNE OBVEZNOSTI 055 0 0

980 OBVEZNOSTI ZA NEOPREDMETENA SREDSTVA IN OPREDMETENA OSNOVNA 
SREDSTVA 056 9.555 9.555

981 OBVEZNOSTI ZA DOLGOROČNE FINANČNE NALOŽBE 057 0 0
985 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 058 0 0
986 PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI 059 17.921 24.952

I. PASIVA SKUPAJ
(034+044)

060 41.357 114.274

99 PASIVNI KONTI IZVENBILANČNE EVIDENCE 061 0 0

Obrazec je pripravljen na podlagi 28. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99), PRILOGA 1 pravilnika o sestavljanju letnih 
poročil za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe javnega prava.

* Podatek šifra uporabnika je obvezen podatek za vse tiste, ki so navedeni v pravilniku o določitvi neposrednih in posrednih uporabnikov 
državnega in občinskih proračunov (štiri mestna šifra proračunskega uporabnika + kontrolna številka).



   



   



ZŠ NA ETIKETAH V RAČUNOVODSKEM SISTEMU PREDLOG  
1 20043 NOTEBOOK DLL LATITUDE D620 (9993 9010907 URS sprejemnica 23000 NOTEBOOK DLL LATITUDE D620 (9993) DA - pokvarjen DA
2 20044 NOTEBOOK DLL LATITUDE D620 (9993 9010907 URS sprejemnica 23001 NOTEBOOK DLL LATITUDE D620 (9993) DA - pokvarjen DA
3 20080 NOTEBOOK DLL LATITUDE D620 (9993 9010907 URS sprejemnica 23002 NOTEBOOK DLL LATITUDE D620 (9993) DA - pokvarjen DA
4 20032 RAČUNALNIK DELL OPTIPLEX GX620 M 9010917 SKLADIŠČE 1 23003 RAČUNALNIK DELL OPTIPLEX GX620 MT X300 ( DA
5 20030 ZASLON DELL 17"LCD E17723004    9010905 URS pisarna 23004 ZASLON DELL 17"LCD E177 DA
6 20031 ZVOČNIKI DELL AS501PA ZA 17" MON 9010905 URS pisarna 23005 ZVOČNIKI DELL AS501PA ZA 17" MONITOR DA
7 20069 HP LASER JET 1320N,16MB,21S/M,12 9010917 SKLADIŠČE 1 23006 HP LASER JET 1320N,16MB,21S/M,1200,USB2+ DA
8 20052 HP OFFICE JET PRT/SCN/COPY23007 9010908 ekonomat 23007 HP OFFICE JET PRT/SCN/COPY DA
9 20081 TORBA ZA PRENOSNIKE DELL DELEXE29010905 URS pisarna 23008 TORBA ZA PRENOSNIKE DELL DELEXE DA

10 20082 TORBA ZA PRENOSNIKE DELL DELEXE29010907 URS sprejemnica 23009 TORBA ZA PRENOSNIKE DELL DELEXE DA
11 20054 XORO LCDTV-HDTV,USB,DVI,66CM-HTL 9010909 sejna soba 23015 XORO LCDTV-HDTV,USB,DVI,66CM-HTL 2605W,B DA - pokvarjen DA
12 20071 PROJEKTOR SANYO PLCX U73 S PROJ. 9010917 SKLADIŠČE 1 23016 PROJEKTOR SANYO PLCX U73 S PROJ.PLATNOM DA
13 20051 FOTOKOP.STROJ DIGITALNI CANON IR 9010907 URS sprejemnica 23017 FOTOKOP.STROJ DIGITALNI CANON IR 2016 NA DA
14 20003 MIZA PISALNA NEPRAVIL.OBLIKE NA 9010902 študijska soba 23018 MIZA PISALNA NEPRAVIL.OBLIKE NA LES.POD. DA
15 20020 MIZA PISALNA NEPRAVILNE OBLIKE 2 9010904 pisarna FOŠ 23019 MIZA PISALNA NEPRAVIL.OBLIKE NA LES.POD. DA
16 20025 MIZA PISALNA NEPRAVILNE OBLIKE 2 9010905 URS pisarna 23020 MIZA PISALNA NEPRAVIL.OBLIKE NA LES.POD. DA
17 20039 MIZA PISALNA NEPRAVILNE OBLIKE 2 9010907 URS sprejemnica 23021 MIZA PISALNA NEPRAVIL.OBLIKE NA LES.POD. DA
18 20040 MIZA PISALNA NEPRAVILNE OBLIKE 2 9010907 URS sprejemnica 23022 MIZA PISALNA NEPRAVIL.OBLIKE NA LES.POD. DA
19 20004 PREDALNIK NA SKRITIH KOLEŠČKIH 6 9010902 študijska soba 23023 PREDALNIK NA SKRITIH KOLEŠČKIH 60X50X60 DA
20 20019 PREDALNIK NA SKRITIH KOLEŠČKIH 6 9010904 pisarna FOŠ 23024 PREDALNIK NA SKRITIH KOLEŠČKIH 60X50X60 DA
21 20026 PREDALNIK NA SKRITIH KOLEŠČKIH 6 9010905 URS pisarna 23025 PREDALNIK NA SKRITIH KOLEŠČKIH 60X50X60 DA
22 20041 PREDALNIK NA SKRITIH KOLEŠČKIH 6 9010907 URS sprejemnica 23026 PREDALNIK NA SKRITIH KOLEŠČKIH 60X50X60 DA
23 20068 PREDALNIK NA SKRITIH KOLEŠČKIH 6 9010910 URS sprejemnica 23027 PREDALNIK NA SKRITIH KOLEŠČKIH 60X50X60 DA
24 20083 PREDALNIK NA SKRITIH KOLEŠČKIH 6 9010906 referat FOŠ 23028 PREDALNIK NA SKRITIH KOLEŠČKIH 60X50X60 DA
25 20023 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVN9010904 pisarna FOŠ 23029 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVNO PLOŠČO DA
26 20024 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVN9010904 pisarna FOŠ 23030 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVNO PLOŠČO DA
27 20033 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVN9010905 URS pisarna 23031 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVNO PLOŠČO DA
28 20034 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVN9010905 URS pisarna 23032 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVNO PLOŠČO DA
29 20035 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVN9010905 URS pisarna 23033 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVNO PLOŠČO DA
30 20036 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVN9010907 URS sprejemnica 23034 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVNO PLOŠČO DA
31 20037 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVN9010907 URS sprejemnica 23035 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVNO PLOŠČO DA
32 20038 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVN9010907 URS sprejemnica 23036 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVNO PLOŠČO DA
33 20042 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVN9010907 URS sprejemnica 23037 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVNO PLOŠČO DA
34 20045 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVN9010906 referat FOŠ 23038 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVNO PLOŠČO DA
35 20046 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVN9010906 referat FOŠ 23039 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVNO PLOŠČO DA
36 20047 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVN9010906 referat FOŠ 23040 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVNO PLOŠČO DA
37 20077 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVN9010913 kabinet za konzultacije  23041 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVNO PLOŠČO DA
38 20078 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVN9010913 kabinet za konzultacije  23042 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVNO PLOŠČO DA
39 20079 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVN9010913 kabinet za konzultacije  23043 NIZKA OMARICA PREGRADNA S KROVNO PLOŠČO DA
40 20048 OBEŠALNIK STOJEČI23044          9010907 URS sprejemnica 23044 OBEŠALNIK STOJEČI DA
41 20049 OBEŠALNIK STOJEČI23045          9010907 URS sprejemnica 23045 OBEŠALNIK STOJEČI DA
42 20014 MIZA PISALNA DIREKTORJA NEPRAVIL 9010903 pisarna direktorja 23046 MIZA PISALNA DIREKTORJA NEPRAVIL.OBL.250 DA
43 20005 MIZA SEJNA NA LESEN.PODNOŽJU 180 9010903 pisarna direktorja 23047 MIZA SEJNA NA LESEN.PODNOŽJU 180X100X75 DA
44 20001 OMARA VISOKA PISARNIŠKA 210x79x4 9010902 študijska soba 23048 OMARA PISARNIŠKA VISOKA S POLICAMI 213X7 DA
45 20002 OMARA VISOKA PISARNIŠKA 210x79x4 9010902 študijska soba 23049 OMARA PISARNIŠKA VISOKA S POLICAMI 213X7 DA
46 20072 OMARA PISARNIŠ.VISOKA  S POLICAM 9010912 predavalnica P3 23050 OMARA PISARNIŠKA VISOKA S POLICAMI 213X7 DA
47 20018 OMARA GARDEROBNA VISOKA 213X79X9010903 pisarna dekana 23051 OMARA GARDEROBNA VISOKA 213X79X40 DA
48 20074 PREDALNIK NA SKRITIH KOLEŠČKIH 6 9010913 URS pisarna 23052 PREDALNIK NA SKRITIH KOLEŠČKIH 60X50X60 DA
49 20073 MIZA PISALNA NEPRAVILNE OBLIKE 2 9010913 kabinet za konzultacije  23053 MIZA PISALNA NEPRAVILNE OBLIKE 200X130X7 DA



50 20015 OMARA PISARNIŠ.VISOKA  S POLICAM 9010903 pisarna direktorja 23055 OMARA PISARNIŠ.VISOKA  S POLICAMI 213X79 DA
51 20016 OMARA PISARNIŠ.VISOKA  S POLICAM 9010903 pisarna direktorja 23056 OMARA PISARNIŠ.VISOKA  S POLICAMI 213X79 DA
52 20017 OMARA PISARNIŠ.VISOKA  S POLICAM 9010903 pisarna direktorja 23057 OMARA PISARNIŠ.VISOKA  S POLICAMI 213X79 DA
53 20100 OMARA NIZKA PISARNIŠKA S POLICAM 9010913 kabinet za konzultacije  23058 OMARA NIZKA PISARNIŠKA S POLICAMI 130X79 DA
54 20101 OMARICA NIZKA Z VRATCI IN PREMIČ 9010909 sejna soba 23060 OMARICA NIZKA Z VRATCI IN PREMIČ.POL.75X DA
55 20102 OMARICA NIZKA Z VRATCI IN PREMIČ 9010909 sejna soba 23061 OMARICA NIZKA Z VRATCI IN PREMIČ.POL.75X DA
56 20104 OMARICA NIZKA Z VRATCI IN PREMIČ 9010909 sejna soba 23062 OMARICA NIZKA Z VRATCI IN PREMIČ.POL.75X DA
57 20103 OMARICA NIZKA Z VRATCI IN PREMIČ 9010909 sejna soba 23063 OMARICA NIZKA Z VRATCI IN PREMIČ.POL.75X DA
58 20053 MIZA SEJNA NA LESENEM PODNOŽJU 49010909 sejna soba 23064 MIZA SEJNA NA LESENEM PODNOŽJU 420X100X7 DA
59 20096 OMARA PISARNIŠKA VISOKA S POLICA 9010910 kabinet 1 23066 OMARA PISARNIŠKA VISOKA S POLICAMI 280X7 DA
60 20097 OMARA PISARNIŠKA VISOKA S POLICA 9010910 kabinet 1 23067 OMARA PISARNIŠKA VISOKA S POLICAMI 280X7 DA
61 20098 OMARA PISARNIŠKA VISOKA S POLICA 9010910 kabinet 1 23068 OMARA PISRNIŠKA VISOKA S POLICAMI 280X75 DA
62 20099 OMARA PISARNIŠKA VISOKA S POLICA 9010910 kabinet 1 23069 OMARA PISARNIŠKA VISOKA S POLICAMI 280X7 DA
63 20006 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.910 9010903 pisarna direktorja 23070 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.9100 APE US DA
64 20007 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010904 pisarna FOŠ 23071 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109A,RENNA DA
65 20008 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010903 pisarna direktorja 23072 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109A,RENNA DA
66 20009 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010905 URS pisarna 23073 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109A,RENNA DA
67 20010 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010903 pisarna direktorja 23074 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109A,RENNA DA
68 20022 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010904 pisarna FOŠ 23075 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109A,RENNA DA
69 20027 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010914 FOŠ knjižnica 23076 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109A,RENNA DA
70 20011 stol pisarniski bellusci art 110 9010909 sejna soba 23077 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
71 20012 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010905 URS pisarna 23078 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
72 20013 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010903 pisarna direktorja 23079 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
73 20021 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010909 sejna soba 23080 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
74 20028 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010901 knjižnica FIŠ 23081 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
75 20029 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010903 pisarna direktorja 23082 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
76 20050 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010910 kabinet 1 23083 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
77 20055 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010909 sejna soba 23084 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
78 20056 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010909 sejna soba 23085 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
79 20057 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010909 sejna soba 23086 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
80 20058 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010906 referat FOŠ 23087 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
81 20059 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010909 sejna soba 23088 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
82 20060 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010910 kabinet 1 23089 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
83 20061 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010909 sejna soba 23090 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
84 20062 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010903 pisarna direktorja 23091 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
85 20063 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010909 sejna soba 23092 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
86 20064 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010909 sejna soba 23093 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
87 20065 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010909 sejna soba 23094 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
88 20066 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010909 sejna soba 23095 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
89 20067 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010909 sejna soba 23096 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
90 20075 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010913 kabinet za konzultacije  23097 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
91 20076 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.110 9010903 pisarna direktorja 23098 STOL PISARNIŠKI BELLUSCI ART.1109B,RENNA DA
92 20070 MONITOR SAMSUNG 19" LCD23099    9010910 URS pisarna 23099 MONITOR SAMSUNG 19" LCD DA
93 20084 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA 9010903 pisarna direktorja 23100 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA,TIPK.,Z DA
94 20085 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA 9010910 kabinet 1 23101 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA,TIPK.,Z DA
95 20086 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA 9010906 referat FOŠ 23102 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA,TIPK.,Z DA
96 20087 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA 9010903 pisarna direktorja 23103 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA,TIPK.,Z DA
97 20088 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA 9010910 URS pisarna 23104 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA,TIPK.,Z DA
98 20089 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA 9010910 sejna soba 23105 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA,TIPK.,Z DA
99 20090 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA 9010911 predavalnica P2 23106 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA,TIPK.,Z DA

100 20091 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA 9010905 URS pisarna 23107 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA,TIPK.,Z DA
101 20092 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA 9010905 URS pisarna 23108 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA,TIPK.,Z DA



102 20094 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA 9010910 URS pisarna 23110 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA,TIPK.,Z DA
103 20095 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA 9010910 kabinet 1 23111 RAČUNALNIK 6710S GR754 2GB(MIŠKA,TIPK.,Z DA

104 20112 REGAL ZIDNI ZAČETNI 94X30X200CM 9010901 FIŠ knjižnica DA
105 20113 REGAL ZIDNI NADALJ. 90X30X200CM 9010901 FIŠ knjižnica DA
106 20114 REGAL ZIDNI NADALJ. 90X30X200CM 9010901 FIŠ knjižnica DA
107 20115 REGAL ZIDNI ZAČETNI 94X30X200CM 9010901 FIŠ knjižnica DA
108 20116 REGAL ZIDNI ZAČETNI 94X30X200CM 9010901 FIŠ knjižnica DA
109 20117 REGAL  ZAČETNI 94X30X200CM PROSTO9010901 FIŠ knjižnica DA
110 20118 REGAL NADALJ. 90X60X200CM PROSTO9010901 FIŠ knjižnica DA
111 20119 REGAL NADALJ. 90X60X200CM PROSTO9010901 FIŠ knjižnica DA
112 20120 REGAL NADALJ. 90X60X200CM PROSTO9010901 FIŠ knjižnica DA
113 20121 REGAL ZIDNI ZAČETNI 94X30X144CM 9010901 FIŠ knjižnica DA
114 20122 REGAL ZIDNI NADALJ. 90X30X144CM 9010901 FIŠ knjižnica DA
115 20123 REGAL ZIDNI NADALJ. 90X30X144CM 9010901 FIŠ knjižnica DA
116 20124 REGAL ZIDNI S POŠEVNIMI POLICAMI 909010915 SKLADIŠČE 2 DA
117 20125 REGAL ZAČETNI PROSTOSTOJEČI 94X69010901 FIŠ knjižnica DA
118 20126 REGAL NADALJ. PROST 90X60X200CM(O9010901 FIŠ knjižnica DA
119 20127 REGAL NADALJ. PROST 90X60X200CM(O9010901 FIŠ knjižnica DA
120 20128 REGAL NADALJ. PROST 90X60X200CM(O9010901 FIŠ knjižnica DA
121 20129 REGAL ZIDNI ZA PERODNI TISK 90X30X29010901 FIŠ knjižnica DA
122 20130 STOL VRTLJIV BREZ NASLONA 9010912 predavalnica P3 DA
123 20131 STOL VRTLJIV BREZ NASLONA 9010913 kabinet za konzultacije  DA
124 20132 STOL VRTLJIV BREZ NASLONA 9010901 FIŠ knjižnica DA
125 20133 STOL VRTLJIV BREZ NASLONA 9010902 študijska soba DA
126 20134 MIZA OKROGLA P=140CM 9010915 SKLADIŠČE 2 DA
127 20135 MIZA OKROGLA P=140CM 9010915 SKLADIŠČE 2 DA
128 20136 MIZA ZA IZPOS.KNJIG 150X75X76/96CM 9010901 FIŠ knjižnica DA
129 20137 VOZIČEK ZA KNJIGE 3 POLICE 9010901 FIŠ knjižnica DA
130 20138 STOL OBLAZINJEN Z NASLONOM ŠOLSK9010905 URS pisarna DA
131 20139 STOL OBLAZINJEN Z NASLONOM ŠOLSK9010912 predavalnica P3 DA
132 20140 STOL OBLAZINJEN Z NASLONOM ŠOLSK9010911 predavalnica P2 DA
133 20141 STOL OBLAZINJEN Z NASLONOM ŠOLSK9010913 kabinet za konzultacije  DA
134 20142 STOL PISARNIŠKI Z ROKONASLONOM 9010907 URS sprejemnica DA
135 20143 STOL PISARNIŠKI Z ROKONASLONOM 9010902 študijska soba DA
136 20144 STOL PISARNIŠKI Z ROKONASLONOM 9010902 študijska soba DA
137 20145 STOL PISARNIŠKI Z ROKONASLONOM 9010902 študijska soba DA - polomljen
138 20146 STOJALO ZA 4 DEŽNIKE OKROGLO 25X49010903 pisarna direktorja DA
139 20147 STOJALO ZA 4 DEŽNIKE OKROGLO 25X49010903 pisarna direktorja DA
140 20148 STOJALO ZA 4 DEŽNIKE OKROGLO 25X49010906 referat FOŠ DA
141 20149 STOJALO ZA 4 DEŽNIKE OKROGLO 25X49010907 URS sprejemnica DA
142 20150 STOJALO ZA 4 DEŽNIKE OKROGLO 25X49010905 URS pisarna DA
143 20151 STOJALO ZA 4 DEŽNIKE OKROGLO 25X49010905 URS pisarna DA
144 20152 STOJALO ZA 4 DEŽNIKE OKROGLO 25X49010912 predavalnica P3 DA
145 20153 STOJALO ZA 4 DEŽNIKE OKROGLO 25X49010911 predavalnica P2 DA
146 20154 STOJALO ZA 4 DEŽNIKE OKROGLO 25X49010918 hodnik ob predavalnic DA
147 20155 STOJALO ZA 4 DEŽNIKE OKROGLO 25X49010918 hodnik ob predavalnic DA
148 20156 STOJALO ZA 4 DEŽNIKE OKROGLO 25X49010918 hodnik ob predavalnic DA
149 20157 STOJALO ZA 4 DEŽNIKE OKROGLO 25X49010914 FOŠ knjižnica DA
150 20158 STOJALO ZA 4 DEŽNIKE OKROGLO 25X49010914 FOŠ knjižnica DA
151 20159 STOJALO ZA 4 DEŽNIKE OKROGLO 25X49010901 FIŠ knjižnica DA
152 20160 STOJALO ZA 4 DEŽNIKE OKROGLO 25X49010905 URS pisarna DA



153 20161 OMARICA VISEČA ODPRTA S POLICO 909010905 URS pisarna DA
154 20162 OMARICA VISEČA ODPRTA S POLICO 909010905 URS pisarna DA
155 20163 OMARICA VISEČA ODPRTA S POLICO 909010915 SKLADIŠČE 2 DA
156 20164 OMARICA VISEČA ODPRTA S POLICO 909010914 FOŠ knjižnica DA
157 20165 OMARICA VISEČA ODPRTA S POLICO 909010910 kabinet 1 DA
158 20166 OMARICA VISEČA ODPRTA S POLICO 909010910 kabinet 1 DA
159 20167 OMARICA VISEČA ODPRTA S POLICO 909010910 kabinet 1 DA
160 20168 OMARICA VISEČA ODPRTA S POLICO 909010902 študijska soba DA
161 20169 OMARICA VISEČA ODPRTA S POLICO 909010915 SKLADIŠČE 2 DA
162 20170 OMARICA VISEČA ODPRTA S POLICO 909010913 kabinet za konzultacije  DA
163 20171 OMARICA VISEČA ODPRTA S POLICO 909010913 kabinet za konzultacije  DA
164 20172 OMARICA VISEČA ODPRTA S POLICO 909010913 kabinet za konzultacije  DA
165 20173 STOJALO ZA PROJEKTOR MOBILNO 9010915 SKLADIŠČE 2 DA
166 20174 STOJALO ZA PROJEKTOR MOBILNO 9010915 SKLADIŠČE 2 DA
167 20175 STOJALO ZA PROJEKTOR MOBILNO 9010915 SKLADIŠČE 2 DA
168 20176 STOJALO ZA PROJEKTOR MOBILNO 9010915 SKLADIŠČE 2 DA
169 20177 OBEŠALNIK ZA OBLEKE PROSTOSTOJE9010903 pisarna direktorja DA
170 20178 OBEŠALNIK ZA OBLEKE PROSTOSTOJE9010913 kabinet za konzultacije  DA
171 20179 OBEŠALNIK ZA OBLEKE PROSTOSTOJE9010909 sejna soba DA
172 20180 OBEŠALNIK ZA OBLEKE PROSTOSTOJE9010901 FIŠ knjižnica DA
173 20181 VITRINA OGLASNA DRSNA VRATA 150X 9010918 hodnik ob predavalnic DA
174 20182 PLATNO ZA RAČUNALNIŠKO PROJEKCIJ9010912 predavalnica P3 DA
175 20183 PLATNO ZA RAČUNALNIŠKO PROJEKCIJ9010911 predavalnica P2 DA
176 20184 PLATNO ZA RAČUNALNIŠKO PROJEKCIJ9010909 sejna soba DA
177 20185 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
178 20186 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
179 20187 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
180 20188 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
181 20189 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
182 20190 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
183 20191 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
184 20192 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
185 20193 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
186 20194 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
187 20195 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
188 20196 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
189 20197 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
190 20198 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
191 20199 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
192 20200 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
193 20201 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
194 20202 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
195 20203 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
196 20204 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
197 20205 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
198 20206 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
199 20207 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
200 20208 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
201 20209 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
202 20210 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
203 20211 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
204 20212 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA



205 20213 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
206 20214 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
207 20215 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
208 20216 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010912 predavalnica P3 DA
209 20217 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
210 20218 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
211 20219 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
212 20220 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
213 20221 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
214 20222 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
215 20223 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
216 20224 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
217 20225 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
218 20226 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
219 20227 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
220 20228 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
221 20229 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
222 20230 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
223 20231 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
224 20232 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
225 20233 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
226 20234 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
227 20235 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
228 20236 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
229 20237 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
230 20238 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
231 20239 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
232 20240 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
233 20241 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
234 20242 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
235 20243 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
236 20244 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
237 20245 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
238 20246 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
239 20247 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
240 20248 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
241 20249 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
242 20250 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
243 20251 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
244 20252 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
245 20253 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
246 20254 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
247 20255 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
248 20256 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010911 predavalnica P2 DA
249 20257 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010904 pisarna FOŠ DA
250 20258 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010904 pisarna FOŠ DA
251 20259 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010901 FIŠ knjižnica DA
252 20260 STOL ŠOLSKI V=46CM 9010917 SKLADIŠČE 1 DA
253 20261 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010912 predavalnica P3 DA
254 20262 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010912 predavalnica P3 DA
255 20263 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010912 predavalnica P3 DA
256 20264 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010912 predavalnica P3 DA



257 20265 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010912 predavalnica P3 DA
258 20266 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010912 predavalnica P3 DA
259 20267 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010912 predavalnica P3 DA
260 20268 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010912 predavalnica P3 DA
261 20269 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010912 predavalnica P3 DA
262 20270 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010912 predavalnica P3 DA
263 20271 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010912 predavalnica P3 DA
264 20272 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010912 predavalnica P3 DA
265 20273 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010912 predavalnica P3 DA
266 20274 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010912 predavalnica P3 DA
267 20275 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010912 predavalnica P3 DA
268 20276 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010912 predavalnica P3 DA
269 20277 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010911 predavalnica P2 DA
270 20278 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010911 predavalnica P2 DA
271 20279 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010911 predavalnica P2 DA
272 20280 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010911 predavalnica P2 DA
273 20281 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010911 predavalnica P2 DA
274 20282 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010911 predavalnica P2 DA
275 20283 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010911 predavalnica P2 DA
276 20284 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010911 predavalnica P2 DA
277 20285 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010911 predavalnica P2 DA
278 20286 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010911 predavalnica P2 DA
279 20287 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010911 predavalnica P2 DA
280 20288 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010911 predavalnica P2 DA
281 20289 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010911 predavalnica P2 DA
282 20290 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010911 predavalnica P2 DA
283 20291 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010911 predavalnica P2 DA
284 20292 MIZA ŠOLSKA DVOSED 9010911 predavalnica P2 DA
285 20293 MIZA ŠOLSKA ENOSED 9010912 predavalnica P3 DA
286 20294 MIZA ŠOLSKA ENOSED 9010911 predavalnica P2 DA
287 20295 MIZA ŠOLSKA ENOSED 9010911 predavalnica P2 DA
288 20296 MIZA ŠOLSKA ENOSED 9010901 FIŠ knjižnica DA
289 20297 MIZA RAČUNALNIŠKA 150/75CM 9010911 predavalnica P2 DA
290 20298 MIZA RAČUNALNIŠKA 150/75CM 9010901 FIŠ knjižnica DA
291 20299 IPAD 32gb WIFI 9010903 pisarna direktorja DA
292 20300 TISKALNIK BARVNI VEČOPRAVILNI RICO   9010903 pisarna direktorja DA

PROSTORI: 9010901
9010902
9010903
9010904
9010905
9010906
9010907
9010908
9010909
9010910
9010911
9010912

referat FOŠ

FIŠ knjižnica 
študijska soba
pisarna direktorja
pisarna FOŠ
URS pisarna

URS sprejemnica
ekonomat
sejna soba
kabinet 1
predavalnica P2
predavalnica P3



9010913
9010914
9010915
9010916
9010917
9010918 hodnik ob predavalnicah

kabinet za konzultacije (kab. 2)
FOŠ knjižnica
SKLADIŠČE 2 - konec hodnika
SKLADIŠČE 3 - ČISTILKE
SKLADIŠČE 1-ob avtom. za vodo



 ZA ODPIS






	02. BILANCA STANJA NA DAN 1.8.2014.pdf
	Bilanca Stanja

	03. BILANCA STANJA NA DAN 10.9.2014.pdf
	Bilanca Stanja

	SEZNAM OSNOVNIH SREDSTEV.pdf
	List1


